Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RRF015P03TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RRF015P03TL Details PDF
RRF015P03TL
Hersteller-Teilenummer: RRF015P03TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 30V 1.5A TUMT3
Datenblätter:
1.RRF015P03TL.pdf
2.RRF015P03TL.pdf
3.RRF015P03TL.pdf
4.RRF015P03TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 63034 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RRF015P03TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 30V 1.5A TUMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 63034 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 3-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse TUMT3
Verlustleistung (max) 320mW (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 160 mOhm @ 1.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 6.4nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 230pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
IRFR220PBF
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 200V 4.8A DPAK
SIHD7N60ET5-GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 600V 7A
TO252AA
FQI13N06TU
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 13A I2PAK
RRF015P03GTL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 30V 1.5A TUMT3
FQD5N60CTM_F080
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 600V 2.8A DPAK
RRF015P03 TCL
ROHM
RRF015P03 TCL ROHM
RRF015P03
ROHM
RRF015P03 ROHM
IPI80N04S306AKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
MOSFET N-CH 40V 80A TO262-
3
06033C391KAT4A 08055A220DAT2A 1812WC152MATME A438S13TGC ACS764TXLF-16AU
AD7522KN AD8051ART AOZ8934CI AP1206P252MR BZT52C43-7-F/1206-43V
BZX84B5V1 C0603C0G1E7R5D CD74HCT153M96 CDLL0.5A20 CG8010DX16
CMZ5916BP CPH3216-TL-E DD105N16K FAN4174IS5X FDD6N50TM
GJM1555C1H2R3BB01D GRM0225C1E4R2CDAEL IRKT250/06 ISL6144IV LM2575T-3.3
LM2598S-ADJ/NOPB LQM18NNR27K00D LT3508EFE#TRPBF LTF5022T-2R2N3R2-LC M1.5KE250CAE3
MCP1755ST-3302E/DB MN101C487JF1 NJM2769AM-TE1 P125S90/1A16 PI5C3244HX
PTFB091501FC RCLAMP0504P.TBT RN731JTTD333B25 RQ5E040AJ RRF015P03
S1AFM-M3/6A SKKH500/08E SM20CXC294 SM5158AP TEMSVA21C475M8R
TMP93PW76F TPSA226K006R0900 VI-230-03 XC3090L-8PC84C XC6210B-3.3V